MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO
 PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COORDENAÇÃO DE LICENCIATURA EM FÍSICA À DISTÂNCIA

AVISO DE CANCELAMENTO DE EDITAL PARA ELEIÇÃO DOS
REPRESENTANTES DOCENTES E DISCENTES DO CONSELHO DO CURSO DE

LICENCIATURA EM FÍSICA À DISTÂNCIA – EDITAL Nº 003/2019

A Coordenação do curso de Licenciatura em Física, no uso de suas atribuições legais, baseada
na PORTARIA UFERSA/GAB N.º 0104/2018, de 02 de março de 2018, torna público o
CANCELAMENTO DO EDITAL Nº 003/2019 para conhecimento dos interessados, o qual
tratava de processo de eleição para representantes do conselho do curso de Licenciatura em
Física. O mesmo será relançado com ajustes adequando as normas que tratam deste tipo de
seleção na Universidade.

Mossoró/RN, 01 de abril de 2019.

______________________________________
Jusciane da Costa e Silva

Presidente da Comissão Eleitoral

______________________________________
Geovani Ferreira Barbosa

Membro docente da Comissão Eleitoral

_____________________________________
Francisca Monteiro da Silva Perez
Secretária da Comissão Eleitoral